
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»  

 «ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.09.2014                                                                                                                        № 36 

д.Гулеково 

 

О создании пункта временного  

размещения пострадавшего в чрезвычайных  

ситуациях населения   

 

В целях реализации Федерального закона от 01.11.1994 № 68-РФ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», постановления главы Администрации Глазовского района от 16.02.2012 №  5 

«О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях 

населения Глазовского района» и в целях оказания практической помощи, пострадавшему 

в чрезвычайных ситуациях населению Глазовского района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Утвердить Положение о создании пункта  временного  размещения 

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения.(Прилагается ) 
 

2 . Разместить пункт временного размещения пострадавшего в чрезвычайных 

ситуациях населения  в здании МОУ «Ключевская СОШ». 

3.Начальником пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных 

ситуациях населения   назначить   директора  МОУ «Ключевская СОШ». 

4. Утвердить список личного состава пункта  временного размещения 

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения. (Прилагается). 

5.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Глава    муниципального  

образования «Гулековское»                                     Е.Г.Касаткин     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

Постановлением главы 

МО»Гулековское » от 

04.09.2014 № 36 
 

 
СПИСОК 

личного состава пункта ПВР МО «Гулековское» 
 

Наименование должности Ф.И.О. 
Занимаемая  

должность 

Управление  

Начальник пункта Главатских Людмила Геннадьевна (по 

согласованию) 

Директор МОУ «Ключевская СОШ» 

Заместитель начальника ПВР  Заместитель директора  Завуч  МОУ «Ключевская СОШ» 

Группа встречи, приема, регистрации и размещения 

Начальник группы 

 

Пом. нач. группы по встрече и 

размещению  

Пом. нач. группы по приему и 

регистрации 

 Аликин Олег Геннадьевич(по 

согласованию) 

 По согласованию  

 

По согласованию  

Учитель МОУ «Ключевская СОШ» 

 

Учитель МОУ «Ключевская СОШ» 

 

Учитель МОУ «Ключевская СОШ» 

Группа охраны 

 общественного порядка 

Начальник группы 

 

Патрульный  

 

Патрульный  

 

Аккузин Максим Иванович (по 

согласованию)  

 Сторож 

 

Сторож  

Участковый МОБ  

 

Сторож МОУ «Ключевская СОШ» 

 

Кочегар  ООО «СТВ – сервис» 

 

Группа комплектования, отправки и сопровождения 

Начальник группы  

 

Пом. нач. группы 

Ельцов Александр Викторович (по 

согласованию) 

Ельцова Ирина Петровна (по 

согласованию) 

Водитель МОУ «Ключевская СОШ» 

 

Учитель МОУ «Ключевская СОШ»  

Мед.пункт 

Начальник мед.пункта 

 

Медсестра  

 

Медсестра 

Лотц Валентина Христофоровна 

(по согласованию)  

Худякова Татьяна Николаевна (по 

согласованию)  

Косенкова Елена Геннадьевна (по 

согласованию) 

Врач Удмурт – Ключевской  

амбулатории 

Медсестра семейного врача 

амбулатории 

Физиомедсестра амбулатории 

Комната матери и ребенка 

Заведующий комнаты 

 

Булдакова Алефтина Николаевна (по 

согласованию) 

Воспитатель Удм.-Ключевского 

детсада 

Стол справок 

Начальник стола справок  По согласованию  директор МУК «Ключевской ДК» 

Группа продовольственного снабжения 

Начальник группы  

 

Повар 

 

Повар 

 По согласованию  Завхоз МОУ «Ключевская СОШ» 

 

Повар МОУ «Ключевская СОШ» 

  

Повар МОУ «Ключевская СОШ» 

Группа вещевого снабжения 

Кладовщик 

 

помощник 

Невоструева Елизавета Николаевна (по 

согласованию) 

 По согласованию  

Зав.складом СПК «Коммунар» 

 

мастер – строитель СПК «Коммунар 

 

 


